CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2013
CÔNG TY CỔ PHẦN DIC – ĐỒNG TIẾN
Kính gửi: Hội Đồng Quản Trị Công ty cổ phần DIC Đồng Tiến
Tên cổ đông (tổ chức/cá nhân):................................................................................................
CMND/GPĐKKD số:..............................Ngày cấp:.......................Nơi cấp:............................
Địa chỉ :……............................................................................................................................
Điện thoại :.................................................. Fax:….................................................................
Hiện đang sở hữu: ..............................cổ phần (Bằng chữ:......................................................
.................................................................................................................................................)

Tương ứng với tổng mệnh giá: ...............................................................................................
Xác nhận sẽ tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty Cổ phần DIC Đồng Tiến theo Thông báo mời họp của công ty.
                                                                                ………., ngày …. tháng  … năm 2013
                                                                                                     CỔ ĐÔNG

Đề nghị Quý Cổ đông xác nhận việc tham gia tới:

Công ty Cổ phần DIC Đồng Tiến
Địa chỉ: Lô 17, đường 25B, KCN Nhơn Trạch II, Đồng Nai
Điện thoại: (061) 3521752                Fax: (061) 3521953
Hoặc đăng ký trực tiếp số điện thoại: 0909.761532 (A. Tuấn)

Thời gian: chậm nhất trước 16 giờ, ngày 10/05/2013